Приложение к договору №______

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
АНО ДПО «Учебный центр «01»

А.Г. Княжеву

Уважаемый Андрей Григорьевич!

Прошу Вас провести обучение по программе:

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

по очной, заочной, дистанционной форме
(выбрать форму обучения) _____________________________

___________________________________________________________________________________________________
                      указать, связана ли деятельность предприятия с взрывопожароопасным производством

следующих сотрудников:

№
п/п

Ф.И.О. обучаемого Должность

1.
2.

Штатная численность организации (чел.)  ____________
Вид деятельности по ОКВЭД  ____________

О начале занятий прошу сообщить
по телефону,  факсу _________________,
электронной почте __________________
ответственному за организацию обучения
ФИО _________________
​
Оплату гарантируем. Карточку предприятия прилагаем.

                   Руководитель ______________________ (Ф.И.О.)
                                                                                 (подпись)

                     М.П.

Заявку на обучение можно отправить по факсу: 8 (3456) 24-29-69; 24-09-08;
e-mail: zentr-01@mail.ru. Обучение по очной форме проходит по адресу:
Тюменская область, г. Тобольск, 4 микрорайон, д.56в.

В соответствии со ст. 76 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и Постановлением Правительства РФ от 31.05.2021 № 825 "О
федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об

mailto:zentr-01@mail.ru

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" заполнение Приложения 1 к
Заявке на обучение на каждого обучающегося является обязательным.

                                                                                                Приложение 1 к Заявке на обучение

Информация для внесения сведений о документах об образовании в Федеральную​
информационную систему "Федеральный реестр сведений о документах об​
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" (ФИС ФРДО)

В соответствии со ст. 76 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и Постановлением Правительства РФ от 31.05.2021 № 825 "О
федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" предоставляем следующие
сведения:

ФИО Образовате
льная

программа

Уровень
образования

ВО/СПО

Дата
рождения

СНИЛС Подпись
обучающегося1

(см. сноску)
Иванов
Иван Иванович

Пожарная
безопасность

Высшее 02.05.1981

1Сноска:

В порядке, предусмотренном частью 2 статьи 434 Гражданского кодекса Российской
Федерации, заявляю о своем участии в качестве стороны по Договору, заключенному между
Исполнителем – АНО ДПО «Учебный центр «01», в лице директора Княжева Андрея
Григорьевича и Заказчиком_________________________________________, направившим меня
на обучение.                            наименование организации, предприятия

                                      Согласен(на) на сбор и обработку персональных данных.

С условиями Договора, со своими правами и обязанностями обучающегося по Договору
ознакомлен(а), согласен(на).

 ​ С Уставом, с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
Уведомлением о внесении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в
области охраны труда, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и
обязанностями обучающихся ознакомлен(а).